16-3-2020

CAP

Pos Nr

[y

86

99

. 101
75

94

269
71

232
321
. 68

. 292
. 263
. 100
. 326
. 213
. 264
. 266
.73

. 319
. 249
. 320
. 248
. 287
. 243
. 93

. 70

.77

. 268
. 240
. 239
. 208
. 102
. 229
. 299
. 260
. 69

. 221
. 205
. 295
. 271
. 278
. 312
. 82

.87

. 257
. 317
. 327
. 289
. 322
. 224
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ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Houffatrail

Houffalize, 06-07/12/2014, BEL
Houffatrail - 50km - Resultaat

Leef. IOC Club

Naam
VAN NOORDEN Huub 26
WAGNER Frank 38
SIMOEN Henri 29
VAN REETH Weking 34
SABBE Karel 25
THERER Benedict 49
MARIS Koen 37
MICHELS Erik 43
DE MAERE Koen 33
DE BOER Onno 30
VANDEVANDEL Christophe 35
HEIJSTEK Menno 45
VAN VELP Dennis 28
VANBRABANT Wouter 34
LEERG Olivier 39
DERKS Kaj 30
VANDENBERGHE Lieven 48
HENDRIX Bert 24
HUGTENBURG Jasper 38
GERSDORFF Frederic 37
CAMBIER Pascal 34
VAN HAM Willem 25
DE WILT Addy 43
GAIGNEUR Dimitri 39
DE VRIES Ydo 42
DE COCK Tom 0
VERBOVEN Daan 40
RIEBEEK Dennis 37
CARPENTIER Julien 36
CARPENTIER Francois 36
RASSON Nicolas 34
F BIL Marjolein 29
GEERAERT Tomas 41
VERMEULEN Mathias 30
WOLF Jos 42
F SLOOVE Karin 31
VAN MEERVELD Aart 42
SCHELKENS Philippe 54
CALLEWAERT Jan 39
HEUREUX Frangois 37
COLARD Andrew 36
GRIEK Tristan 27
VANDERMOLEN Seba 34
LOOS Gerrit 42
VERHELLEN Eric 44
DORIGNY Fabian 32
F SIMONSE Eva 28
GORIS Wim 36
ERIC Philippart 49
LIEGEOIS Bart 28

16/03/2020 - 12:57 - 125 Inputs

NLD
DEU
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
NLD
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
FRA
NLD
BEL
NLD
NLD
FRA
FRA
BEL
NLD
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
BEL
BEL
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
FRA
FRA
NLD
BEL
BEL
BEL

Tijd Tkm

5:09:26 6:
5:10:30 6:
5:11:30 6:
5:12:38 6:
5:15:09 6:
5:15:10 6:
5:16:21 6:
5:23:12 6:
5:23:42 6:
5:24:57 6:
5:26:02 6:
5:27:13 6:
5:28:09 6:
5:28:27 6:
5:28:40 6:
5:30:54 6:
5:34:04 6:
5:34:16 6:
5:36:00 6:
5:40:11 6:
5:43:12 6:
5:44:49 6:
5:45:53 6:
5:48:19 6:
5:49:31 7:
5:49:35 7:
5:49:46 7:
5:51:04 7:
5:52:03 7:
5:52:06 7:
5:54:31 7:
5:59:02 7:
6:01:35 7:
6:04:22 7:
6:04:27 7:
6:06:07 7:
6:06:52 7:
6:09:23 7:
6:10:38 7:
:11:57 7:
:112:02 7:
:12:20 7:
:112:52 7:
113:42 7:
:115:37 7:
:15:39 7:
:16:34 7:
6:18:38 7:
6:21:26 7:
6:21:30 7:

a0 000

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
http://www.chronorace.be

12
13
14
16
19
19
20
28
29
30
32
33
34
35
35
38
a1
42
a4
49
52
54
56
58
00
00
00
02
03
03
06
11
14
18
18
20
21
24
25
27
27
27
28
29
31
31
32
35
38
38

Gem.

9.70
9.66
9.63
9.60
9.52
9.52
9.48
9.28
9.27
9.23
9.20
9.17
9.14
9.13
9.13
9.07
8.98
8.97
8.93
8.82
8.74
8.70
8.67
8.61
8.58
8.58
8.58
8.55
8.52
8.52
8.46
8.36
8.30
8.23
8.23
8.19
8.18
8.12
8.09
8.07
8.06
8.06
8.05
8.03
7.99
7.99
7.97
7.92
7.87
7.86

Categorie

50km

Plaats Naam Gemeente

1 MAL

2 MAL

3 MAL
4 MAL

5 MAL

6 MAL

7 MAL
8 MAL
9 MAL
10 MAL
11 MAL
12 MAL
13 MAL
14 MAL
15 MAL
16 MAL
17 MAL
18 MAL
19 MAL
20 MAL
21 MAL
22 MAL
23 MAL
24 MAL
25 MAL
26 MAL
27 MAL
28 MAL
29 MAL
30 MAL
31 MAL

1 FEM
32 MAL
33 MAL
34 MAL

2 FEM
35 MAL
36 MAL
37 MAL
38 MAL
39 MAL
40 MAL
41 MAL
42 MAL
43 MAL
44 MAL

3 FEM
45 MAL
46 MAL
47 MAL

www.chronorace .be/classements/Classement.aspx ?eventld=243275537580045&mode=printable&IdClassement=11253&srch=&scope=All
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16-3-2020

CAP

Pos Nr

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

209
246
261
236
233
234
201
254
284
212
258
259
88

328
80

291
297
203
290
238
228
307
325
220
274
324
255
256
314
277
84

304
305
247
244
200
218
217
222
225
267
281
252
311
219
85

316
265
276
282

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Houffatrail

Houffalize, 06-07/12/2014, BEL
Houffatrail - 50km - Resultaat

16/03/2020 - 12:57 - 125 Inputs

Leef. IOC Club

Naam
WARNIER Marc 49 BEL
EVERTS Jos 50 NLD
BRANTS Bob 36 BEL
VAN DE VEN Charles 45 NLD
VEENHUIZEN Rene 52 NLD
ORIJ Niels 41 NLD
HIERNAUX Yves 36 BEL
MORO Terry 49 BEL
TIMMERMANS Jean-Philippe 32 BEL
BOSMAN Harold 40 NLD
VAN BINSBERGEN Hanno 35 NLD
FERNANDEZ VAN VELDHUIZEN Benito 29 NLD
FIERENS Wim 42  BEL
VAN BROEKHOVEN Erwin 31 NLD
VAN OVEN Barry 38 NLD
F SPRANGERS Tinne 32 BEL
BOURGERY Sylvain 52 FRA
NICKMANS Ludwig 51 BEL
NISHIKAWA Jun 43  BEL
EGGENHUISEN Joris 34 NLD
THYS Dirk 45 BEL
MESTRE Michaél 32 BEL
VANHAVERBEKE Benjamin 32 BEL
FOUILLEUL Benoit 35 BEL
SEYEN Niels 27 BEL
PELEMAN Peter 37 BEL
VERVOORT Marc 48 BEL
JANSEN Ronny 44  BEL
MERCIER Dominique 47 BEL
ROLIN Valéry 38 BEL
VAN WETERING Luc 53  BEL
MEUWIS Frederic 42  BEL
MEEUS Koenraad 42  BEL
LEWANDOWSKI Jacques 54 FRA
BREDELLE Loic 38 FRA
GEISLER Eric 44  FRA
F CASENOBE Cecile 49 FRA
FRANKE Robert 54 DEU
DEBONNAIRE Christian 58 FRA
DELOMENIE Serge 55 FRA
CRANSKENS Didier 44  BEL
LEMS Hans 52 NLD
UIJTDEHAAG Antoon 45 NLD
GLORIE Romeo 41 BEL
VANDEVELDE Oscar 58 BEL
GUIDEE Christiaan 50 BEL
JOOSEN Frank 37 NLD
WOSTYN Kurt 37 BEL
F SIONCKE Sonja 37 BEL
ROTTIERS Walter 60 BEL

Tijd Tkm
6:23:17 7:40
6:23:32 7:41
6:24:39 7:42
6:25:16 7:43
6:25:17 7:43
6:27:35 7:46
6:30:35 7:49
6:30:53 7:50
6:31:09 7:50
6:31:46 7:51
6:33:23 7:53
6:33:26 7:53
6:34:21 7:54
6:34:32 7:54
6:34:32 7:54
6:35:19 7:55
6:35:52 7:56
6:36:50 7:57
6:39:05 7:59
6:42:02 8:03
6:43:55 8:05
6:44:06 8:05
6:47:01 8:09
6:56:30 8:20
6:57:49 8:22
6:57:55 8:22
6:59:06 8:23
6:59:12 8:24
6:59:25 8:24
6:59:32 8:24
6:59:40 8:24
7:00:13 8:25
7:01:36 8:26
7:05:38 8:31
7:05:40 8:31
7:06:12 8:32
7:10:12 8:37
7:10:14 8:37
7:11:42 8:39
7:16:21 8:44
7:18:27 8:47
7:19:32 8:48
7:21:19 8:50
7:21:34 8:50
7:23:52 8:53
7:27:08 8:57
7:28:36 8:59
7:38:50 9:11
7:38:56 9:11
7:40:13 9:13

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h
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Gem.

7.83
7.82
7.80
7.79
7.79
7.74
7.68
7.68
7.67
7.66
7.63
7.63
7.61
7.60
7.60
7.59
7.58
7.56
7.52
7.46
7.43
7.42
7.37
7.20
7.18
7.18
7.16
7.16
7.15
7.15
7.15
7.14
7.12
7.05
7.05
7.04
6.97
6.97
6.95
6.88
6.84
6.83
6.80
6.79
6.76
6.71
6.69
6.54
6.54
6.52

Categorie

50km

Plaats Naam Gemeente

48 MAL
49 MAL
50 MAL
51 MAL
52 MAL
53 MAL
54 MAL
55 MAL
56 MAL
57 MAL
58 MAL
59 MAL
60 MAL
61 MAL
62 MAL

4 FEM
63 MAL
64 MAL
65 MAL
66 MAL
67 MAL
68 MAL
69 MAL
70 MAL
71 MAL
72 MAL
73 MAL
74 MAL
75 MAL
76 MAL
77 MAL
78 MAL
79 MAL
80 MAL
81 MAL
82 MAL

5 FEM
83 MAL
84 MAL
85 MAL
86 MAL
87 MAL
88 MAL
89 MAL
90 MAL
91 MAL
92 MAL
93 MAL

6 FEM
94 MAL
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16-3-2020

CAP

Pos Nr

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

298
79

78

313
273
315
301
283
89

270
293
230
250
279
300
90

95

302
294
231

DSQ 81
DSQ 91

DSQ 241
DSQ 206
DNF 303

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage €lectronique et service de traitement de données

Houffatrail

Naam

DECLERCQ Benoit

F VAN DEN BRINK Linda
BOOM Sander
GOESSENS Sebastien
MOREAU Eddy
FELGENHAUER Nils
BALLEZ Francois
HERMANS Steven

F JOHNSON Sarah

VAN DER KRAAN Arnold

VANDIICK Wesley

F CARIOU Marie-Annick
NOWE Hervé
VANKERM Olivier
MOHAMMAD Ahmed
MONBAILLIU Yoshi
LEVY Philippe
STEINIER Thierry
VAN SCHAIK Maarten
VAN BEEK Michiel
DE BRUYCKER Patrick
DE VOS Glenn
CHERET Nicolas
LAMBERT Benoit
DUBOIS Claude

16/03/2020 - 12:57 - 125 Inputs

Houffalize, 06-07/12/2014, BEL

Houffatrail - 50km - Resultaat

Leef. IOC Club

38
42
46
39
51
32
53
a4
35
51
35
54
46
42
46
28
52
52
47
46
37
42
35
52
52

BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
DEU
BEL
BEL
NLD
NLD
BEL
FRA
BEL
BEL
NLD
BEL
BEL
BEL
NLD
NLD
NLD
BEL
FRA
BEL
BEL

Tijd Tkm

7:40:56 9:
7:42:34 9:
7:42:58 9:
7:47:45 9:
7:54:13 9:
7:54:24 9
7:54:27 9:
7:56:33 9:
7:57:08 9:
7:57:14 9:
7:59:01 9:
8:06:43 9:
8:13:22 9:
8:13:59 9:

8:24:33 10:06
8:27:25 10:09
8:32:49 10:16
8:33:28 10:17
8:55:47 10:43
9:35:52 11:32

4:57:50
5:47:20
5:49:31
5:54:25

DNF: abandon; DSQ: disqualifié; Vitesse en km/h

ChronoRace - Electronic Timing SPRL
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14
16
16
22
30

:30

30
32
33
33
35
45
53
53

Gem.

6.51
6.49
6.48
6.41
6.33
6.32
6.32
6.30
6.29
6.29
6.26
6.16
6.08
6.07
5.95
5.91
5.85
5.84
5.60
5.21

Categorie

50km

Plaats Naam Gemeente

95 MAL
7 FEM
96 MAL
97 MAL
98 MAL
99 MAL
100 MAL
101 MAL
8 FEM
102 MAL
103 MAL
9 FEM
104 MAL
105 MAL
106 MAL
107 MAL
108 MAL
109 MAL
110 MAL
111 MAL
MAL
MAL
MAL
MAL
MAL
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